БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

             01  март  2017 йыл                                                 01   марта     2017 года
КАРАР                                           №7                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об аннулировании адреса объекта

Адресации и о присвоении этому объекту

адресации нового адреса :жилой дом

с кадастровым номером 02:28:030901:148,

расположенный на земельном участке

 с кадастровым номером 02:28:010401:125
        На основании постановления правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г№1221 «Об утверждении Правил присвоения,изменения и аннулирования адресов», рассмотрев обращение Зубайдуллинорй Нурии Анваровны об аннулировании адреса объекта адресации и о присвоении этому объекту адресации нового адреса: жилой дом с кадастровым номером 02:28:030901:148, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 02:28:010401:125,п о с т а н о в л я ю:

          1.Аннулировать аждрес обюъекта адресации: жилой дом с кадастровым номером 02:28:030901:148, площадь 8,7 кв.м.,указанный в сведениях,внесенных в государственный кадастр недвижимости,как:

-Республика Башкортостан, Ишимбайский район, д.Нижний Армет, ул.Центральная,д.39.

         2.Присвоить этому объекту адресации новый адрес:

-Российская Федерация,Республика Башкортостан,муниципальный район
Ишимбайский район,сельское поселение Арметовский сельский совет,село Нижнеарметово,улица Каран,дом.39.

Глава администрации                         А.А.Шагиев